PROCURA DELLA REPUBBLICA DISTRETTUALE DI BOLOGNA
ELENCO PM E SEGRETERIA — UFFICIO UDIENZE — UFFICIO G.DI P.

Numer ‘Fun‘.
0, . |[Cognome ¢ Nome zion Tele Assistente [ Tel. Assistente/mail
d’ordi e fono
ne _ ‘
01 AMATO Giuseppe Proc {1600 Meschieri {1639
| Lidia lidia.meschieri@giustizia.it
Rep. (segreteria
di
direzione)
02 CALECA Proc |1667 Tezzon 1648
Francesco I8 Giada giada.tezzon(@giustizia.it
Agg
03 pPLAZZI Proc [1927 [Villana  [1923 I
Morena . Emilia emilia.villano@giustizia.it
1AgE
04 [RUSSO Proc [1634 [Villano e [1648
Lucia I8 Tezzon 1923
Age
05 Gustapane Anionio P.M [1606 Prete 1813- 1607
: : Valentina |valentinastefaniaalba.prete@gius
. . ' tizia.it
06 Lazzarini Flavio P.M 11806 |Gizzarelli 1801
. Donatella |donatella.gizzarelli@giustizia.it
07 |Scandellari Antonella P.M |1632 [Cardellini {1993
Maria mariacristina.cardellini@giustizi
Cristina a.it
08 Dambruoso Stefano {PM 1804 |Gentile 1962
Fabio fabio.gentile02(@giustizia.it
09 Tavano Gabriella Maria (P.M 1913 |Parente 1970
' Maria mariateresa.parente(@giustizia.it
| Teresa
10 Nascimbeni Giampiero P.M Gruppo 1993-1928-1962
: ‘ Cardellini imariacristina.cardellini@ giustizi
a.it
11 Rossi Massimiliano PM Gruppo 1993-1928-1962
? Cardellini  |mariacristina.cardellini@giustizi
fa.it
12 Poggioli Rossella PM [1810 Porisini  |1605
o Daniele daniele.porisini@giustizia.it
13 |Ambrosino Domenico |P.M 1637 |Gruppo 1825
| 1. Parente mariateresa.parente(@giustizia.it
14 [Forte Marco IP.M {1920 Musso 1612
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i | : iLuéia Elucia.mussc;@giustizia.it
15 !Guidi Michela PM (1810 |Battaglia {1821
| 1o Monica monica.battaglia@giustizia.it
16 Venturi Luca 'PM 11803 {Bellucci M. {1990
Cristina  mariacristina.bellucci@giustizia.i
t
17 [Baldi Silvia [PM 1807 [Gruppo  [1970-1653-1611
' [Parente mariateresa.parente(@giustizia.it
18 Ronchi Beatrice PM 1604 Travia 1978 | ,
. Angela  |angela.travia@giustizia.it
19 [Cavallo Manucla PM [1615 | VitoRosa [1611
' Rosa.vito@giustizia.it
20 Imperato Marco P.M |1602 Porisini+ |1605 - 1968 ”
Battaglia + |daniele.porisini{@giustizia.it;
Ardolino+ igiacomo.giannelli@giustizia.it
1Giannelli
. Giacomo
21 Sessa Anna (P.M {1614 |Gruppo 1262
Cardellini mariacristina.cardellini@giustizi
) fa.it 7
22 Roberto Ceroni 1P.M 11610 Travia - 1978-1801-1612
' Gizzarelli- langela.travia@giustizia.it
Musso
Farneti Mariangela ‘(PM {1963 |Porisini 1605
Daniele  |daniele.porisini@giustizia.it
24 Michele Martorell: {P.M 11805 [Degli 1653
Esposti laura.degliesposti@giustizia.it
. : Laura _
25 Fedeli Bruno PM (1941 {Trovatello 1820
: Graziella |graziella.trovatello@giustizia.it
26 Pierini Tommaso IPM |1999 [Liuzzi 11824
o Maria maria.liuzzi@giustizia.it
27 Scalabrini Nicola IP.M |1804 |Lolli 1928
- i s Alessia alessia.lolli@giustizia.it
28 |Caruso Elena PM {1977 |Gruppo  |1824-1990-1922
Liuzzi imaria.liuzzi@giustizia.it
29 Borghini Augusto P.M 11608 [Ardolino  [1281 )
|Costanza  |costanza.ardolino(@giustizia.it
Ufficio Udienze Vozzi 1851
Altri Antonella  {antonella.vozzi@giustizia.it
uffici
Ufficio PM del Giudice di Mandrz (1958
Pace |Caterina  |Caterina.mandra@giustizia.it
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[pasi D

das.procura.bologna@giustizia. . Gabriella |Mariagabriella.gallo@giustizia.it
it ‘
~ DAS2 o [Tezzon 1648 -
Das?2 .procura.bologna@giustizi: {Giada Giada.tezzon(@giustizia.it
a.it . 11923
: _ _ Emilia.villano@giustizia.it
UFFICIO : ' * Intercettazioni.procura.bolognaia@
INTERCETTAZIONI : . ‘E giustizia.it
! ' {Pezzulla Maria Grazia
11943

Crea Domenico
‘ 1_979




